野田市告示第１９５号

 野田市部活動地域支援補助金交付規則（令和７年野田市規則第５０号）の施

行に関し必要な様式のひな型を別紙のとおり定め、令和７年８月２５日から適

用する。

 令和７年９月１日

                 野田市長  鈴 木  有

令和 年  月  日

（宛先）野田市長  鈴 木  有

                    所 在 地

               申請者  団 体 名

                     校   長

令和 年度野田市部活動地域支援補助金交付申請書

 令和 年度野田市部活動地域支援補助金の交付を受けたいので、次のとおり
申請します。

 １ 交付申請額          円

 ２ 添付書類       『予算書兼計画書』
                         『財源内訳表予算』

野教指第    号

令和 年  月  日

（宛先）野田市立    中学校長

野田市長  鈴 木  有

年度野田市部活動地域支援補助金交付（不交付）決定通知書

 令和 年  月  日付、申請のあった野田市部活動地域支援補助金の交付

については、次のとおり決定したので、野田市部活動地域支援補助金交付規則

第５条の規定により通知します。

１ 決 定 事 項     交付  不交付

２ 交付決定額    20,00    0円

３ 不交付の理由

野教指第    号

令和 年  月  日

（宛先）野田市立    中学校長

野田市長  鈴 木  有

年度野田市部活動地域支援補助金変更承認（不承認）通知書

 令和 年 月 日付けで申請のあった野田市部活動地域支援補助金の変更に

ついては、次のとおり決定したので、野田市部活動地域支援補助金交付規則第

８条の規定により通知します。

１ 決定事項     承認  不承認

２ 交付決定額    20,000円

３ 不承認の理由

令和 年  月  日

（宛先）野田市長  鈴 木  有

所 在 地

請求者 団 体 名

                  校   長         ○印

野田市部活動地域支援補助金概算払請求書

 野田市部活動地域支援補助金について、次のとおり請求します。

１ 概算払請求額       円

２ 振込先

金融機関名

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口座名義人

令和 年  月  日

（宛先）野田市長 鈴 木  有 様

所在地

学校名  野田市立   中

学校

校 長

 職印

令和７年度野田市部活動地域支援補助金実績報告書

 令和 年  月  日付、野教指第   号により交付決定のあった、令和

年度野田市部活動地域支援補助金について、野田市部活動地域支援補助金交付

規則第１０条の規定により、次のとおり報告します。

添付書類   ・財源内訳書（決算）

       ・収支決算書

              ・領収書添付書

野教指 第    号

年  月  日

（宛先）野田市立    中学校長

野田市長

年度野田市部活動地域支援補助金交付額決定通知書

 このことについて、先に申請がありました野田市部活動地域支援補助金につ

いて、補助金の額を確定しましたので通知します。

 ついては、野田市部活動地域支援補助金交付規則第１２条の規定により、野

田市部活動地域支援補助金交付請求書を提出していただきますようお願いいた

します。

記

 １ 提 出 物

   野田市部活動地域支援補助金交付請求書

      ※決定通知書受領後、すぐにご提出ください。

   ※請求書の日付けは令和 年 月 日にしてください。

 ２ 提出期限

      令和 年 月 日

 ３ 提 出 先

      野田市教育委員会学校教育部指導課（担当：   ）

 野田市教育委員会学校教育部

 指  導  課

 ＴＥＬ ７１２５－１１１１

（内線   ）